CISTRI – Consórcio Público Intermunicipal de Saúde da Rede de Urgência e Emergência da Macrorregião do Triângulo do Norte
Av. dos Eucaliptos, nº 800 – Jardim Patrícia | CEP: 38414-123, Uberlândia - MG

E-mail: cistri.udi@saude.mg.gov.br  - Site: www.cistri.saude.mg.gov.br  - Telefone (34)2589-1710 - CNPJ: 19.455.924/0001-00

PREGÃO ELETRONICO Nº 11/2021

AVISO DE LICITAÇÃO

NOVA DATA

O CONSÓRCIO PÚBLICO INTERMUNICIPAL DE SAÚDE DA REDE DE URGÊNCIA

E EMERGÊNCIA DA MACRORREGIÃO DO TRIÂNGULO DO NORTE - CISTRI, através do(a)

pregoeiro(a), torna público, para conhecimento e esclarecimento dos interessados, que

em razão de impugnação apresentada e acatada parcialmente, houve alteração no

descritivo dos documentos de habilitação e no termo de referência. Logo, por alterar o

conteúdo das propostas a sessão de abertura foi remarcada para:

SESSÃO: DIA 17/09/2020 ÀS 09HORAS.

 Plataforma: licitanet - https://www.licitanet.com.br/

Todos os demais assuntos inerentes ao Edital, não mencionados neste AVISO, seguem o

disposto no Edital.

Uberlândia, 02 de setembro de 2021

Cristiani Borges de Oliveira
Pregoeira

mailto:cistri.udi@saude.mg.gov.br
http://www.cistri.saude.mg.gov.br/
https://www.licitanet.com.br/